
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/147/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KLIMONTOWIE 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153 z późn zm.), art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2025r., poz. 889), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Sandomierzu - Rada Miejska 
w Klimontowie uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę o znaczeniu lokalnym, niezaliczoną do innych kategorii, 
stanowiącą uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom. 

1) droga Rybnica 

§ 2. 1. Ustala się przebieg drogi, o której mowa w § 1 w sposób następujący:  

Lp.  Nazwa drogi  Przebieg  Długość  
[mb]  

1  Rybnica od drogi gminnej nr 331016T do km 0+300  300 

2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w ust. 1 jest oznaczone na mapie stanowiącej 
załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Klimontów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Klimontowie 

 
 

Robert Orłowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 listopada 2025 r.

Poz. 3718



Załącznik do uchwały nr XXIII/147/2025 

Rady Miejskiej w Klimontowie 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

 droga gminna w miejscowości Rybnica 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3718


	UCHWAŁA NR XXIII/147/2025 RADY MIEJSKIEJ W KLIMONTOWIE z dnia 21 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1

		2025-11-26T08:33:52+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




